

Tällä sopimuksella sovitaan opettajan-/erityisopettajan-/opinto-ohjaajankoulutuksen opintoihin liittyvästä opiskelijan ohjauksesta. Opintojen tavoitteet ja tarkempi sisältö on määritelty opinto-oppaassa ja niitä täsmennetään yksilöllisesti opiskelijan, ohjaavan opettajan ja ammatillisen opettajakorkeakoulun kouluttajan yhteistyönä.

Ammatillisen opettajan-/erityisopettajan/opinto-ohjaajankoulutuksen opintoihin liittyvä opiskelijan toiminta ei tuota työsuhdetta opiskelijan ja yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan välille. Sen sijaan opiskelija voi olla työsuhteessa yhteistyöoppilaitokseen/muuhun toimipaikkaan ja kehittää samalla opetus- ja ohjausosaamistaan käytännössä. Tällöin työajan käyttäminen opettajaopintoihin on työnantajan ja opiskelijan välinen asia.

Opiskelija on opintojensa aikana velvollinen toimimaan yhteistyöorganisaation sääntöjen ja normaalien käytäntöjen mukaisesti ja on organisaation työsuojelusäädösten alainen. Vahingonkorvausvelvollisuus määräytyy vahingonkorvauslain (1423/91) mukaan. Opiskelijan lakisääteinen tapaturmavakuutus (851/48) on voimassa opetussuunnitelman mukaisen käytännön opetuksen ja ohjauksen aikana. Jos opiskelija saa palkkaa opintoihinsa kuuluvan käytännön opetus- ja ohjaustyön aikana, on kyseessä työsuhde ja hän kuuluu yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan lakisääteisen työtaturmavakuutuksen piiriin.

Opiskelijan tiedot

Etunimi ja sukunimi

Opiskelijanumero

Puhelinnumero

Sähköpostiosoite

Yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan tiedot (opiskelija täyttää)

Yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan nimi

Yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan katuosoite, postinumero ja -toimipaikka

Yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan ohjaavan opettajan etu- ja sukunimi

Yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan ohjaavan opettajan tehtävänimike

Yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan ohjaavan opettajan puhelinnumero

Yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan ohjaavan opettajan sähköpostiosoite

Ammatillisen opettajakorkeakoulun tiedot

Ammatillisen opettajakorkeakoulun kouluttajan nimi

Kouluttajan puhelinnumero

Kouluttajan sähköpostiosoite

Harjoittelutiedot

Yhteistyöoppilaitoksen/muun toimipaikan ja Ammatillisen opettajakorkeakoulun tehtävät

Yhteistyöoppilaitos/muu toimipaikka nimeää ohjaavan opettajan, joka on opiskelijan yhteistyökumppani opetus- ja ohjaustilanteen toteuttamisessa. Ohjaavan opettajan tuella opiskelija tutustuu organisaation toimintaan sekä suunnittelee, toteuttaa ja arvioi oppimisen ohjausta asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Ohjaava opettaja auttaa asiantuntemuksensa ja pedagogisen kokemuksensa kautta opiskelijaa jäsentämään ja käsitteellistämään omaa toimintaansa sekä kokeilemaan ja arvioimaan ohjaustyönsä periaatteiden toimivuutta.

Ammatillisen opettajakorkeakoulun kouluttaja seuraa ja tukee opiskelijan oppimisprosessia, auttaa opiskelijaa syventämään pedagogista ajatteluaan ja löytämään uusia näkökulmia oppimiseen ja ohjaamiseen. Hän on asiantuntemuksellaan ja pedagogisella kokemuksellaan sekä ohjaavan opettajan että opiskelijan yhteistyökumppani. Opintojakson arviointipäätöksestä vastaa opettajakorkeakoulu.

Harjoittelun alkamispäivämäärä

Harjoittelun päättymispäivämäärä

Harjoitteluopintojakson nimi ja koodi

Opintopisteet (ECTS)

Tavoitteet

Korvaukset

Ammatillinen opettajakorkeakoulu maksaa palkkion opetus- ja ohjaustilanteiden ohjauksesta. Palkkion voi laskuttaa joko yhteistyöoppilaitos/muu toimipaikka tai ohjaava opettaja itse.

Jos palkkion laskuttaa oppilaitos tai muu toimipaikka, laskutuksessa käytetään oppilaitosten ja toimipaikkojen omia laskulomakkeita. Laskutusosoite: Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy, Talouspalvelut, PL 207, 40101 Jyväskylä.

Jos palkkion laskuttaa ohjaava opettaja itse, laskutuksessa käytetään Jyväskylän ammattikorkeakoulun palkkiolomaketta. Laskutusosoite: Jyväskylän ammattikorkeakoulu, ammatillinen opettajakorkeakoulu/ohjauspalkkiot, PL 207, 40101 Jyväskylä.

Ammatillisen opettajankoulutuksen opiskelijan ohjauksesta korvattava kokonaispalkkio on 250 eur/opiskelija, mikä vastaa 10 tunnin ohjausta.

Ammatillisen erityisopettajankoulutuksen harjoittelun ohjauksesta korvattava kokonaispalkkio on 210 eur/opiskelija, mikä vastaa 9 tunnin ohjausta (70eur/vk/opiskelija = 3h ohjausta/vk).

Opinto-ohjaajankoulutuksessa kokonaispalkkio on 50e/harjoittelujakso, mikä vastaa 2 tunnin ohjausta.

Jos ohjausvastuu jakautuu useamman henkilön kesken, myös korvaus jaetaan osiin.

Laskuun/palkkiolomakkeeseen tulee merkitä ohjaavan opettajan, opiskelijan ja ammatillisen opettajakorkeakoulun kouluttajan nimet, ajanjakso (ppkkvv) ja ohjaustuntimäärät. Laskutus tulee tehdä välittömästi käytännön harjoittelun päätyttyä. Kopio allekirjoitetusta sopimuksesta liitetään laskuun.

Sopimuksen allekirjoittaa opiskelijan lisäksi yhteistyöoppilaitoksen / muun toimipaikan ohjaava opettaja sekä ammatillisen opettajakorkeakoulun kouluttaja. Yksi kappale allekirjoitetusta sopimuksesta jää yhteistyöoppilaitokseen. Toinen postitetaan (JAMK Ammatillinen opettajakorkeakoulu, Piippukatu 11, 40100 Jyväskylä) tai lähetetään sähköpostin liitteenä (opiskelijapalvelut.aokk@jamk.fi) ammatilliseen opettajakorkeakouluun. Kolmas kappale jää opiskelijalle.

Harjoittelusuunnitelman hyväksymispäivämäärä

Lisätiedot

Allekirjoitukset

Opiskelija

Paikka ja aika

Nimen selvennys

Harjoittelupaikka

Paikka ja aika

Nimen selvennys

Nimike

Ammattikorkeakoulu

Paikka ja aika

Nimen selvennys

Nimike